
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHITAGÁ (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

LUIS ERMES VERA PARRA.

RADICADO No.: 2019-00153

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación adicional del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $   9.095.760 30 $176.661

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $   9.095.760 31 $181.694

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $   9.095.760 30 $175.741

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $   9.095.760 31 $181.313

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $   9.095.760 31 $181.884

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $   9.095.760 30 $175.556

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $   9.095.760 31 $180.360

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $   9.095.760 30 $176.293

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $   9.095.760 31 $183.975

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $   9.095.760 31 $185.871

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $   9.095.760 28 $173.340

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $   9.095.760 31 $193.510

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $   9.095.760 30 $192.522

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $   9.095.760 31 $205.076

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $   9.095.760 30 $204.625

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $   9.095.760 31 $219.503

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $   9.095.760 31 $227.938

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $   9.095.760 30 $231.780

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $   9.095.760 31 $259.584

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $   9.095.760 30 $251.210

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $   9.095.760 31 $275.631

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $   9.095.760 31 $285.830

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $   9.095.760 28 $268.331

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $   9.095.760 31 $302.571

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $   9.095.760 30 $297.212

$5.388.010

$15.845.618

$21.233.628

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $   1.296.000 30 $25.171

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $   1.296.000 31 $25.888

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $   1.296.000 30 $25.040

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $   1.296.000 31 $25.834

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $   1.296.000 31 $25.916

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $   1.296.000 30 $25.014

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $   1.296.000 31 $25.698

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $   1.296.000 30 $25.119

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $   1.296.000 31 $26.213

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $   1.296.000 31 $26.484

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $   1.296.000 28 $24.698

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $   1.296.000 31 $27.572

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $   1.296.000 30 $27.431

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $   1.296.000 31 $29.220

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470213020522

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051226100006578

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30 DE ABRIL DE 2023
VALOR LIQUIDACION APROBADA A 31 DE MARZO DE 2021

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051226100006578 A 30 DE ABRIL DE 2023



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $   1.296.000 30 $29.156

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $   1.296.000 31 $31.276

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $   1.296.000 31 $32.478

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $   1.296.000 30 $33.025

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $   1.296.000 31 $36.987

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $   1.296.000 30 $35.793

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $   1.296.000 31 $39.273

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $   1.296.000 31 $40.726

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $   1.296.000 28 $38.233

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $   1.296.000 31 $43.111

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $   1.296.000 30 $42.348

$767.705

$2.304.378

$3.072.083

$24.305.712

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30 DE ABRIL DE 2023
VALOR LIQUIDACION APROBADA A 31 DE MARZO DE 2021

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470213020522 A 30 DE ABRIL DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE ABRIL DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470213020522

Recibí JUAN CARLOS BLANCO RODRIGUEZ
10/05/2023

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

